埼 剣 連 第 320号

  令和 7 年 3 月 4 日

各加盟団体長 様

公益財団法人 埼玉県剣道連盟

会 長  栗 原 憲 一

女子剣道講習会の開催について

このことについて、下記のとおり開催いたします。

つきましては、受講希望者を取りまとめの上お申し込みください。

記

1 日 時  令和 7年 5月 15日（木） 午前 10時～15時

受付時間 9時 30分～10時 00分

2 会 場  さいたま市大宮武道館 剣道場

 さいたま市見沼区堀崎町 12-36  ℡048-687-1011

 ※駐車場は第 3駐車場（未舗装前向き駐車厳守）が利用できま

すが、駐車場には限りがありますので、公共交通機関を利用し

てください。

3 受講資格   （公財）埼玉県剣道連盟加盟団体会員の女子であること。

        （中学・高校生は除く）

4 受講および運営にあたって

   全日本剣道連盟ホームページ 2024年 9月 1日施行

   「感染症予防ガイドラインについて」に準拠します。

5 講習内容  講話・日本剣道形・審判法・指導法・立会指導（希望者のみ）

※木刀・審判旗を持参ください。

6 受 講 料   5 0 0 円（当日集金）

https://www.kendo.or.jp/information/20240806-2/

7 申 込 み 別紙申込書「女子剣道講習会申込書」を使用し、令和 7 年 4 月

23 日（水）までにエントリーフォームよりお申込みください。

        ※受講人数を 40名上限とします。受講人数を超えた場合は、調

整することがあります。受講人数に満たない場合は、当日参加を

受け付けます。詳しくは事務局までお問い合わせください。

8 そ の 他 ① 受講者は、当日剣道手帳を持参し押印を受けてください。

② 埼剣連として受講者への傷害保険に加入しております。

          なお、講習中の負傷、疾病については応急処置のみおこない

ます。保険証を持参してください。

③ ビデオ撮影について

全日本剣道連盟ホームページ 2019 年 3 月 22 日更新「大会

等におけるビデオ撮影等について」に準拠します。

    大会等におけるビデオ撮影等について

④ 欠席連絡について

前日 5月 14日午後 5時までは埼玉県剣道連盟事務局（048-

834-8869）まで、それ以降は埼剣連携帯電話（080-3737-

9368・080-3737-9380）へ SMS（ショートメッセージも可）

にて必ず連絡のこと。

https://www.kendo.or.jp/information/20190322/
https://www.kendo.or.jp/information/20190322/